DIR D'ALESSIO PAG R1/B5

-~ 7 SET 07

COMUNE DI NAPOLI[oroe. . £ 44 ¢ |

VIl DIREZIONE CENTRALE =~ = hsmsie==
SERVIZJO VIABILITA’ E TRAFFICO

ORDINANZA SINDACALE

Protheollo N\E£O “OS*O q ‘O/‘}'

OGGRTTO: Proroga fino al 07/12/07 dell’ Q. S. n. (92 del 30/01/07 rciativa alla istituzione di un particolare
digpositivo di traffico ju via Delle Industrie e via Rondinel!a,

11. SINDACO

- Premesso che con nota n® 1009 il S.T.M. de)ia VI Municipalitd comunicava che i lavori di rigualificazione di
via Delle Industrie, per problemi tecnici-amministrativi, sono iniziati effettivamente in data 21/05/07 con circa
due mesj di ricardo rispetto aila data fissera con s O S. riportate in oggetto,

~ Vislo che lo sirsso secvizio fa clitesto |a proroga dell*0.8. n. 192 del 30/01/07 fino al 3)/12/07;

- Viato che il dispositivo di fraffico temporaneo, da atunarsi per 1a rcalizzazione de) predetto interventy, ¢ stato
approvaio nella sedwta del{04/09/07 della "'Conferenza Permanente dei Seyvizi per la organizzazione dei piani
di rraffico relotivi all ‘ottiviezione dei cantieri di lavoro™,

- Ritenuto di dover atruare dale discipling di iraffico (emporanca, meglio specificata nella parte diapositiva deb
presente ato,

- Leito il D L.vo n° 285 e successive modificazioni;

ORDINA
Prorogare fino al 07/12/07 'O.S. n. 192 del 30/01/07.

L’ insiallazione della scgnaictica necessaria per ) attuazione del presenie dispositivo di traffico proveisario, e
per quelli definiti a conclusione dei 1avors stradali, ¢ a carico dela wmpresa esecutrice dei lavori,

2’ a carico del D.L. la redszione ¢ Ia tragmissione del piano di segnalamento provvisorio al Servizio Viabilitd e
Traffico, che sard allineato progressivamenie aj vaei stati b avanzamento dei lavori, nonché la comunicrizione,
allo siesao e &l Servizio Autonomo Polizie Tocale.

Eventuali ulteriori provvedimenti di modifiche non previsti nel presente dispositivo o emergenti in corso det
Javori, dovranno essere concordati con i) Comando di Polizia Municipale che accerterd la possidilita di
provvederc autonoimamente ad eveniuali deviszioni di traffico come previsio dall’art. 30 comma 7 de) D.P.R.
495/92.

Tutte fe Ordinanze i cui dispositivi risultino in contrasto con Ja presente, sono da ritenergi sospese.

I DIRIGENTE
(ﬁ GinseppesD] i

11, 8ei ﬁiﬁ V&ﬁ?\m( izia Locale & incaricato di vigilare, unitamente s tutte le altre Forze di  Polizia
previdte dafl' Wrt, 12 det D.L. n° 285/92, per V' esafts osservanza della presenie Ordinanza
L’ASSTSSORE ALLE POLITIITE\DELLA MOBILITA URBANA.
VIABILITA, TRAFFICONPOLIZIA MUNICIPALE
dott. Genn OoLA




